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                        Anbringelse
                         
                            
                        
                        02. december 2013
                    

                

                
                    Nadia og Magnus flytter hjemmefra

                    Børnerådet har i samarbejde med Social-, Børne- og Integrationsministeriet udviklet et oplysningsmateriale målrettet børn og unge, som er anbragt. Her kan de få viden om, hvilke rettigheder og muligheder for hjælp de har, når de bliver anbragt uden for hjemmet.

                        Læs bogen
                

            

                
                    
                
    
            
        

    




    
        
                        
                            Historien om Nadia og Magnus er en højtlæsningsbog for børn mellem 5 og 7 år. Bogen giver de voksne omkring barnet en konkret lejlighed til at tale om de oplevelser og spørgsmål, barnet kan have i forbindelse med sin anbringelse, og den indeholder forskellige emner og dilemmaer, som er aktuelle for mange børn, når de bliver anbragt. Samtidig er historien også et eksempel på, hvordan de yngstes rettigheder kan tilgodeses i et anbringelsesforløb.

Bagerst i bogen er der en række forslag til emner, man kan komme ind på undervejs i bogen.

Bogen er udgivet på dansk og engelsk og kan downloades som PDF her.




   
        
   

   
       "Nadia skal ikke bo hjemme mere. Hun skal flytte. Først til et børnehjem og så til en plejefamilie, som er en anden familie end hendes egen." Læs eller hent hele historien om Nadia og Magnus.

       Læs eller hent PDF
   
   






   
        
   

   
       "Nadia will no longer be living at home. She is moving. First to a children's home and then to a foster family, which is not her own family." Read or download the whole story about Nadia and Magnus.

       Read or download PDF
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                                Børnerådet og De Anbragtes Vilkår har i samarbejde med en gruppe anbragte og tidligere anbragte unge formuleret otte principper og en række anbefalinger til en god skolegang for anbragte børn.
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                                Hvorfor er skolegang for anbragte børn ikke et centralt element i reformen 'Børnene først'? spørger formand for Børnerådet, Agi Csonka og formand for De Anbragtes Vilkår, David Adrian Pedersen.
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                Tilmeld dig Børnerådets nyhedsbrev og høringssvar

                Nyhedsbrevet giver dig seneste nyt fra Børnerådet. Høringssvar indeholder Børnerådets holdning til konkrete lovforslag.
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